
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

6 июля 2015 года  
№ 

1610 

 

 О внесении изменений в Перечень должностных лиц 

Администрации города Костромы, уполномоченных 

составлять протоколы об административных 

правонарушениях, предусмотренных Кодексом Костромской 

области об административных правонарушениях 

 

В соответствии с Кодексом Костромской области об административных 

правонарушениях, в связи с проведением организационно-штатных мероприятий в 

Администрации города Костромы, руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 

Устава города Костромы, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Внести в Перечня должностных лиц Администрации города Костромы, 

уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, 

предусмотренных Кодексом Костромской области об административных правонарушениях, 

утвержденный постановлением Администрации города Костромы от 13 июля 2011 года № 

1644 (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации города Костромы от 2 

декабря 2011 года № 2754, от 23 января 2013 года № 57, от 12 апреля 2013 года № 650, от 8 

июля 2013 года № 1459, от 27 сентября 2013 года № 2192, от 3 июля 2014 года № 1713, от 8 

сентября 2014 года № 2419, от 6 ноября 2014 года № 2962, от 9 декабря 2014 года № 3332, от 

10 марта 2015 года № 494), следующие изменения: 

1.1. в пункте 2.4 слова «информационно-рекламной» заменить словами «рекламно-

информационной»; 

1.2. в пункте 2.5 слова «информационно-рекламной» заменить словами «рекламно-

информационной»; 

1.3. в пункте 4.2 слова «Заместителя отдела» заменить словами «Заместителя 

начальника отдела»; 

1.4. раздел 6 изложить в следующей редакции: 
6. Управление архитектуры и градостроительства 

6.1. Консультант отдела 

муниципального земельного 

контроля и охраны 

окружающей среды 

23, 25, 28, 40 

6.2.  Ведущий специалист отдела 

муниципального земельного 

контроля и охраны 

23, 25, 28, 40 



 

 

окружающей среды 

 

1.5 раздел 7 изложить в следующей редакции:  

« 
7. Комитет образования, культуры, спорта и работы с молодежью 

7.1. Начальник отдела культуры 

управления культуры и туризма 

44 

7.2. Главный специалист отдела 

культуры управления культуры 

и туризма 

44 

7.3. Ведущий специалист отдела 

культуры управления культуры 

и туризма 

44 

7.4. Начальник отдела туризма 

управления культуры и туризма 

44 

7.5. Главный специалист отдела 

туризма управления культуры и 

туризма 

44 

7.6. Ведущий специалист отдела 

туризма управления культуры и 

туризма 

44 

7.7. Начальник отдела работы с 

молодежью управления спорта 

и работы с молодежью 

44 

7.8. Главный специалист отдела 

работы с молодежью 

управления спорта и работы с 

молодежью 

44 

7.9. Ведущий специалист отдела 

работы с молодежью 

управления спорта и работы с 

молодежью 

44 

7.10. Начальник отдела спорта и 

физической культуры 

управления спорта и работы с 

молодежью  

44 

7.11. Главный специалист отдела 

спорта и физической культуры 

управления спорта и работы с 

молодежью 

44 

7.12. Ведущий специалист отдела 

спорта и физической культуры 

управления спорта и работы с 

молодежью 

44 

». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

Глава Администрации города Костромы                                             В. В. Емец 
 
 


